حضرت حذیفہؓ کہتے تھے کہ نبی ﷺ نے فرمایا کہ فرشتوں نے بھی اس سے درگزر کی۔

(صحیح بخاری کتاب البیوع باب من انظر معسراً حدیث نمبر 1935)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

منگل 29 جون 2010ء 16 رجب 1431 ہجری 29 احسان 1389 ہجری 95-60 نمبر 137

35 واں جلسہ سالانہ جرمنی

اختتام پذیر ہو گیا

اللہ تعالیٰ کا بے حد فضل اور احسان ہے کہ اس کی رحمتوں، برکتوں اور فضلوں کو سمیٹتے ہوئے اپنی اعلیٰ روایات کے ساتھ جماعت احمدیہ جرمنی کا 35 واں جلسہ سالانہ 25-27 جون 2010ء کو انہٹائی کامیابی کے ساتھ منہائم جرمنی میں منعقد ہوا جس میں 50 ممالک کے 25 ہزار سے زائد احمدی احباب و خواتین کے علاوہ سینکڑوں کی تعداد میں غیر از جماعت مہمانوں نے بھی شرکت کی۔